
PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET I VESTRE AKER 

BYDELSUTVALG MANDAG 19. august 2013 KL. 18.00 – 20.00 

 

Opprop: 

Tilstede:   Elin Horn Galtung (H), leder 

     

Arild Gjervan (H) 

Lars Asbjørn Hanssen (H) 

Terje Bjøro (V) 

    Carl Lindblad (A) 

    Arne Eugen Boysen (F), observatør  

 

Forfall: 

    

Som vara møtte: 

   

Fra administrasjonen:  Jan Olsen Nytveit, bydelsdirektør 

  

Som sekretær:   Berit Nilsen 

 

Godkjenning av innkalling og dagsorden: 

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader 

 

Åpen halvtime 

Frances Simonsen tok opp kritikkverdige forhold ved Hovseterhjemmet. I tillegg orienterte hun 

om et møte som hadde funnet sted angående Holmenkollen Tennisklubb/HTKs planer for 

tennisanlegg på Bautatomten på Midtstuen. Hun overleverte en kopi av sine notater fra dette 

møtet. 

 

Dagsorden: 

1. Protokoll fra AU-møte 3. juni 2013 

Protokollen ble godkjent uten merknader. 

 

2. BU-kartet til møte 5. september 2013. 

Sakskartet ble gjennomgått. 

 

Sak 125/13 Kunngjøring om planforslag til offentlig ettersyn Dalsveien 40 B-E, frist 24.6 

tom 19.8.2013 – detaljregulering. 

 

I henhold til delegert sommerfullmakt fra Bydelsutvalget av 20. juni 2013, sak 107/13 

fattet Arbeidsutvalget følgende vedtak: 

 

«Vestre Aker bydelsutvalg har ingen merknader til planforslaget.» 

 

 

3.    Eventuelt 

Terje Bjøro (V) delte ut kopi av innlegget fra Gruppelederne i ”Sykepleien”  

 

Elin Horn Galtung (H) informerte om et møte med Røa Centrum AS i sommer der det til 

PBE innsendte reviderte forslaget for området med Røa Torv ble presentert. Til stede var 

også Lars Asbjørn Hanssen og Arild Gjervan. 



 

Elin Horn Galtung (H) har hatt flere henvendelser om de mange dårlige/ meget hullete 

veiene i bydelen i år, men det er bare deler av Ankerveien som foreløpig er nyasfalterte. I 

følge Informasjonstelefonen i SAM er det  

ingen planer for området i enklaven vest for Sørkedalen til tross for at 47 bussen trafikkerer 

deler av området. 

 

Elin Horn Galtung (H) spurte Bydelsdirektøren om den av BU i fjor vedtatte og betalte 

humpen i Setravei ville bli anlagt, noe han bekreftet, og informerte om at det er totalt 7 BU 

vedtatte humper som Samferdsel skal anlegge i år for bydelens regning. 

Hun informerte videre om at selv om bydelen ikke lenger har budsjett til humper og 

dumper har Bydelsutvalget mulighet til å påvirke hvor disse skal anlegges neste år. 

 

Elin Horn Galtung (H) informerte om møter Arild Gjervan og hun hadde hatt med 

Bymiljøetaten og Rådhuset angående kunstgressbanen på baksiden av FO bygget da Skifte 

Eiendom nekter å følge en av Bystyrets betingelser for godkjenning av Reguleringsplanen 

for USA ambassade.  

 

Terje Bjøro (V) etterlyste bydelens sikkerhetstiltak ved NAV-kontoret i bydelen. 

 

Elin Horn Galtung (H) fremmet forslag om at Høringsutkast – forslag til endring i skilt- og 

reklameplan for Oslo med vedtekter og juridisk bindende retningslinjer tas i partigruppene 

og direkte i Bydelsutvalgets møte. Saken er satt på BU-kartet som sak nr. 141/13. 

 

Elin Horn Galtung (H) informerte om et møte vedrørende Røa tunnelen. 

 

Elin Horn Galtung (H) informerte videre om at det i år er 100 år siden det opprinnelige 

Holmenkollen kapell ble oppført. Det markeres ved en Festgudstjeneste i kapellet den 29. 

september. 

 

Elin Horn Galtung (H) informerte om at hun er bedt om å klippe snoren den 8. september 

ved innvielsen av det nye bryggerhuset på Finnerud, som er betalt av Bymiljøetaten. 

 

Lars Asbjørn Hansen (H) informerte om at saken om gjenåpning av Svenstuveien er sendt 

til Plan- og bygningsetaten som skal jobbe med saken med utgangspunkt i Bydelsutvalgets 

tidligere vedtak. 

 

Carl Lindblad (A) stilte spørsmål ved om Røa Senter barnehage hadde flyttet til 

Hovseterveien. 

 

 

 

 

Elin Horn Galtung (H)        

Leder           


